
Prodej rodinného domu, 269 m², Klenčí pod Čerchovem

Popis nemovitosti

Další informace: https://jitkajirovcova.cz/prodej-rodinneho-domu-269-m-klenci-pod-cerchovem

Ráda bych Vám představila nádherný dvoupatrový rodinný dům v malebném městečku Klenčí pod Čerchovem, které vás
okouzlí svou nádhernou přírodou. Tento dům o celkové výměře 269 m² je ideální pro dvě rodiny, nebo pro ty z vás, kteří
hledají dostatek prostoru pro svou velkou rodinu.

Zvýšené přízemí domu se pyšní chodbou, obývacím pokojem, propojeným s kuchyní, dvěma pokoji, koupelnou a WC. Patro
potom nabízí další kuchyni, tři pokoje, koupelnu, WC a prostorný balkón s dechberoucím výhledem. Půdní prostory jsou
taktéž vhodné k vestavbě, takže můžete upravit tento prostor, jak se vám zlíbí.

Suterén disponuje garáží, dvěma dílnami, prostory pro skladování a prádelnou. Vytápění zajišťují infrapanely či krbová
kamna v obývacím pokoji, takže vás naše nemovitost vyhřeje i v těch nejchladnějších zimních dnech. Relaxovat můžete ve
stínu pergoly a během letních dnů si užít pěkný odpočinek na zahradě. Pro kutily je tu také zděný zahradní domek o velikosti
17 m², který bude perfektní pro vaše projekty. Na pozemku o celkové výměře 819 m2 najdete i skleník vhodný pro pěstování
rostlin, který také potěší milovníky zahrady.

Dům je napojený na veřejný vodovod a kanalizaci. V obci se nachází mateřská i základní škola, obchod, pošta i zdravotní
péče. Veškerá občanská vybavenost je v 10 km vzdálených Domažlicích. Navíc se nachází v těsné blízkosti hranic s
Německem, takže není nic jednoduššího než podniknout příjemnou výletní jízdu do sousední země.

Nechte se okouzlit krásou této nemovitosti a užijte si pohodový život v srdci přírody. Kontaktujte mne pro více informací a
prohlídku. Těším se na Vás!

Cena: 4 799 000,- Kč

Makléř
 

Jitka Jírovcová

E-mail
jirovcova@novisreality.cz

Telefon
+420774969167

Adresa
Tlumačov 137, Tlumačov 34401

Web
www.jitkajirovcova.cz


